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KOOSOLEKU KÄIK: 

1. Järva-Jaani gümnaasiumi põhimääruse muudatuse arutamine, seoses huvijuhi 

liitumisega Noorsotöökeskusega 

 

Aune – Järva vald tegeleb huvijuhtide ja noorsootöötajate mudelite muutmisega. 

Kooli huvijuhid lähevad Järva valla noorsootöökeskuse alla. Tuleb põhimääruse 

muudatus seoses koolivõrgu muutustega. 

Liselle - Kas on kohe võtta sellist inimest, kes hakkaks tegelema kahes kohas, 

hommikul koolimajas ja siis edasi õhtul noortekeskuses? 

Aune- Heli saab 0,5 kohta juurde, siis on tal täiskoht ja ta ei pea õpetaja ametit 

pidama. 

Liselle - Kell 8.00 koolis ja siis kell 18.00 noortekas, kas see on mõeldav? 

Aune - Tiim on abiks, üks vastutab noortekas  ja teine  koolis,  toetavad üksteist. 

Ülle - Kas sellel ametikohal on ka ametijuhend olemas? 

Aune - Veel päris valmis ei ole, vaja veel kooskõlastada ja täiendada. 



 

Ülle - Kas PGS-iga vastuollu ei lähe? Teisest asutusest tuleb meie asutusse keegi 

midagi tegema? Kooli ülesanne on tegeleda kooli huvitööga. Hommikul 8.00 on 

näiteks advendihommik – võib-olla Noorsootöökeskuse inimene ei ole nõus tulema 

kell 8.00 advendihommikut läbi viima, mis siis saab? 

Aune – See on ekstreem olukord. 

Ülle – Koolis tulebki koguaeg ekstreemolukordi, tuleb ootamatult ja kiiresti 

reageerida. 

Merle – Värskas toimib selline töö väga hästi. 

Ülle – Tuleb vaadata asutuste erisusi ja erinevaid üritusi. 

Aune – Vaatame koole individuaalselt, toetame õpetajaid ja koole ning nende 

traditsioone. 

Liselle – Kooli huvijuht tegeleb koolis enamjaolt tublide õpilastega, 

noortekeskustes käivad õpilased, kes vajavad õpetamist. 

Aune – Noortekas ja koolis on ju samad õpilased. 

Tahamegi anda täiskoha huvijuhile, kes siis on mõlemas majas noorsootöötaja ja ta 

ei pea lisa teenima õpetajana. Ta saab võtta ju koolist tugevad õpilased endale abiks 

noortekasse, et koostöö toimiks ka tugevate ja nõrgemate laste vahel. 

Liselle – Tugevad lapsed ei tule noortekasse appi, neil on koolis nii palju tegemist 

ja väljaspool kooliaega tegelevad ka huvialadega. 

Aune – Noorsootöötajad õpivad, et aidata koolis huvitegevust teha, kaasasime ka 

huvijuhte, aga mitte ükski ei liitunud meie koolitusega. 

Ülle – Kuidas teised uued allasutused töötavad? 

Aune – Ei ole pädev vastama, kuna ei tegele selle alaga. Noorsootöökeskus toimib. 

Ülle – Igaks juhuks vaadake PGS-i. 

Aune – Usaldan seda protsessi. Noorte olukord läheb paremaks, kui kokku panna. 

Kõik sõltub inimestest, et see saaks õnnestuda. 

Ülle – Tehke ametijuhend ka. 

Aune – Teeme koostöö kokkulepped kooli ja Noorsootöökeskuse vahel. Idee on 

selles, et ühtlustada noorsootöötajaid. 

 

Hoolekogu liikmed arvasid, et selline kooli huvijuhtide ja noorsootöötajate kokku 

liitmine väga ei toimi, et tuleb ilmselt huvide konflikt. 

 

2. Huvihunt 

 

Annela – Huvihunt. Lapsevanem peab registreerima oma lapse ringi Huvihundis ja 

kinnitama, et laps käib selles ringis. 

Merle – See huvihunt on tehtud selle mõttega, et lapsevanem teaks, kus ringis tema 

laps käib. Kool peab vastutama oma huviringide juhendajate töö eest, et neil oleks 

korrektselt huvihunt täidetud. 

Age – Huvihundis on valed kellaajad näiteks. 

Aune – Huvitegevuse haldajad peavad huvihundi üle vaatama, ka tundide arvu saab 

sealt kätte. Saatsime koolidesse sügisel huvihundi flaierid igale lapsele. 



 

Merle – Saadame teated läbi ekooli ja stuudiumi, et lastevanematel tuleb kinnitada 

osalemine huviringis. Kuna ringijuhid saavad vallast toetust, siis peab Huvihunt 

korrektselt täidetud olema. 

Agnes – Mul käib ringis 2 õpilast, mina täidan ringipäevikut stuudiumis, topelt ei 

täida. 

 

3. I trimestri kokkuvõte 

 

Annela – 18 õpilasel on  üle poole  (54%) hinnetest puudulikud. Selle reedeni on 

võimalik veel puudulikke hindeid parandada. 

Age – Stuudiumis on väga vähe hindeid ja hinded ilmuvad alles trimestri lõpus, ma 

ei teagi mis seis lapsel on, kuidas tal läheb. 

Alvar – Nii nigel õppeedukus, mis need murekohad on? 

Lia – Koolist puudumine. 

Age – Võiks koju rohkem õppimist anda. 

Annela – Tegeleme loomulikult puudumistega, kutsume õpilased koos vanematega 

kooli, vanemad peavad põhjendama, miks on nii palju puudumisi ja kõik 

puudumised on põhjendatud. Kui vanem põhjendab puudumise ära, siis meie ei saa 

koolis rohkem midagi teha. 

Palju on ka sellised, kes on koolis, aga nad ei esita töid ära õpetajatele ehk ikkagi 

on tegemata. 

Ave – Kui õpilane on 5 päeva haige ega ta siis ei õpi kodus, siis jääbki maha. 

Annela – On ka muid põhjusi peale haiguse miks puudutakse ja siis tuleb koolitööd 

järgi teha. 

Lia – II ja III kooliaste peab järgi õppima,  kui puuduvad, neil puudub igasugune 

vastutus, lihtsalt ei reageeri  ja õpetajad peavad neil järgi käima, et tule tee oma 

tööd järgi. Tuleb ümarlaud, kuhu tulevad lapsevanem, laps ja lastekaitse, siis võib-

olla saab lapsevanem aru, et ei saa puudumisi nii lihtsalt põhjendada. 

 

4. HEV koordinaatori ülevaade 

 

Age - Kas olete leidnud sotsiaalpedagoogi? 

Lia – Ja oleme leidnud, ta õpib sotsiaalpedagoogikat sellest aastast, tööd alustab 

1.jaanuaril 2024. 

Annela – Oleks vaja ühte väikeklassi ja õpetajat. 

Age – Kas Rajaleidjaga koostöö toimib? 

Lia – Meil on küll hea koostöö. 

Ave – Mina pidin Rajaleidjasse tagasisidet andma, kas koolis rakendatakse neid 

meetodeid, mis nad ette andsid. 

Sille – Suure kooli kohta on väga vähe abivajajaid. 

Lia – Jooksvalt on ka õpilasi, kellega tööd tehakse. 

Agnes – Meil on ka õpiabirühmad, nendega tegelevad klassiõpetajad. 

Ave – Võib-olla peaks puudujad ka õpiabirühma suunama. 



 

Sille – Lastekaitse kaasata nendele kes puuduvad, võib-olla lapsevanem ei saagi 

oma lastega hakkama. 

 

INFO 

 

Üritused – on toimunud erinevaid üritusi, võistlusi ja olümpiaade. 

07.12 – Ettevõtlikukooli  seirekomisjon tuleb intervjueerima kell 12.40 

12.12 – Arengukava arutelu – idee korje kell 18.00 

Arengukava paika panna selleks ajaks kui gümnaasiumist saab põhikool 2025 

aastal. 

MTÜ juhatuse liikmed – kes soovib tegeleda, projekte kirjutada. 

 

Lisa 1. Osalejate nimekiri 1 lehel 
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